РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О работе отдела образования администрации муниципального района «Качугский район» за 2023 год

26 января 2024 г.                                                                                    р.п. Качуг

Заслушав информацию заведующего отделом образования администрации муниципального района «Качугский район» Окуневой Н.Г. «О работе отдела образования администрации муниципального района «Качугский район» за 2023 год» руководствуясь ст.25,49 Устава МО «Качугский район» Дума муниципального района

Р Е Ш ИЛ А:

1. Информацию заведующего отделом образования администрации муниципального района «Качугский район» (Окунева Н.Г.) о работе отдела образования администрации муниципального района «Качугский район за 2023 год принять к сведению.
2. Рекомендовать заведующему отделом образования администрации муниципального района «Качугский район» Окуневой Н.Г. продолжить работу по привлечению педагогических работников в образовательные организации и заключению договоров о целевом обучении.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя мэра муниципального района Макарову В.В.

Мэр муниципального  района                                                  Е.В. Липатов

26 января 2024 г.

р.п. Качуг

№ 231